
新安县城区老旧供水管网改扩建项目（白石坡给水工程）中标候选人公示

（招标编号：项目编号：新安工施招标(2023)0186号项目编号：新安工施招标

(2023)0186号）

       
公示结束时间：2023年 09月 16日          

一、评标情况

标段(包)[001]新安县城区老旧供水管网改扩建项目(白石坡给水工程):

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：洛阳宸鑫市政工程有限公司，投标报价：741.949824万元，质

量：符合国家质量验收备案的合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：河南宽途建设工程有限公司，投标报价：753.000169万元，质

量：符合国家质量验收备案的合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：河南省鹏志建筑工程有限公司，投标报价：754.114603万元，

质量：符合国家质量验收备案的合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(洛阳宸鑫市政工程有限公司)的项目负责人：郑西禾二级建造师；豫

241151685212;

      中标候选人(河南宽途建设工程有限公司)的项目负责人：魏双双二级建造师；豫

241161606117;

      中标候选人(河南省鹏志建筑工程有限公司)的项目负责人：姚秋芳二级建造师；豫

241181941739;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(洛阳宸鑫市政工程有限公司)的资格能力条件：企业资质：市政公用工程

施工总承包叁级；企业业绩：（1）新城东区畛河东路供水管网工程，（2）新安县县城供水

改扩建项目（二次）二标段。;

      中标候选人(河南宽途建设工程有限公司)的资格能力条件：第二中标候选人：企业资

质：市政公用工程施工总承包叁级；企业业绩：（1）义马市滨河西路北段污水管网北延工

程，（2）新安县产业集聚区新材料产业园给水管道改造。;

      中标候选人(河南省鹏志建筑工程有限公司)的资格能力条件：第三中标候选人：企业



资质：市政公用工程施工总承包贰级；企业业绩：（1）新安县城区排水防涝建设工程二期。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(洛阳宸鑫市政工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(河南宽途建设工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(河南省鹏志建筑工程有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

    一、开标信息：

第一中标候选人：洛阳宸鑫市政工程有限公司

投标报价：7419498.24元

质量承诺：符合国家质量验收备案的合格标准

工期：90日历天

第二中标候选人：河南宽途建设工程有限公司

投标报价：7530001.69元

质量承诺：符合国家质量验收备案的合格标准

工期：90日历天

第三中标候选人：河南省鹏志建筑工程有限公司

投标报价：7541146.03元

质量承诺：符合国家质量验收备案的合格标准

工期：90日历天

二、评标信息

1、否决投标情况：无

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 报价部分 29.13 29.13 29.13 29.13 29.13

技术部分 22.5 24.0 23.22 23.5 24.8



综合部分 20.5 20.5 20.5 20.5 20.5

汇总 72.13 73.63 72.85 73.13 74.43

第二中标候选人 报价部分 23.66 23.66 23.66 23.66 23.66

技术部分 21.0 22.1 21.5 22.1 21.6

综合部分 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5

汇总 53.16 54.26 53.66 54.26 53.76

第三中标候选人 报价部分 25.43 25.43 25.43 25.43 25.43

技术部分 19.2 21.1 21.27 21.8 21.9

综合部分 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

汇总 49.63 51.53 51.7 52.23 52.33

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：

项目负责人姓名：郑西禾

执业资格证书名称及编号：二级建造师；豫 241151685212

第二中标候选人：

项目负责人姓名：魏双双

执业资格证书名称及编号：二级建造师；豫 241161606117

第三中标候选人：

项目负责人姓名：姚秋芳

执业资格证书名称及编号：二级建造师；豫 241181941739

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：企业资质：市政公用工程施工总承包叁级；企业业绩：（1）新城东区畛

河东路供水管网工程，（2）新安县县城供水改扩建项目（二次）二标段。

第二中标候选人：企业资质：市政公用工程施工总承包叁级；企业业绩：（1）义马市滨河

西路北段污水管网北延工程，（2）新安县产业集聚区新材料产业园给水管道改造。

第三中标候选人：企业资质：市政公用工程施工总承包贰级；企业业绩：（1）新安县城区

排水防涝建设工程二期。

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招

标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并



提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或

未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为新安县住建局

七、公示期

2023年 09月 14日至 2023年 09月 16日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新安县住建局。

五、联系方式

   招 标 人：新安县城市管理局                         

   地    址：新安县建设大厦三楼                                                 

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：0379-63008995                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中豫建设工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市高新技术产业开发区西三环路 283号国家大学科技园东区 17

号楼-4号

   联 系 人： 张女士

   电    话： 18937989630

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-13T23:31:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-13T23:32:16+0800
	BJ
	ePolicy




